

/2014.

Előkészítésben közreműködött:
Ludányi Brigitta köznevelési referens**ELŐTERJESZTÉS****a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel kötött együttműködési megállapodás kiegészítéséről**

Tisztelt Képviselő-testület!

A Robert Bosch Elektronikai Kft. (székhely: 3000 Hatvan, Robert Bosch út 1., továbbiakban: Bosch) és Hatvan Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) között 2011 szeptemberében létrejött Együttműködési megállapodás értelmében a Hatvani Gesztenyés kert Óvodában a Robert Bosch Elektronikai Kft. munkáltatónál dolgozó munkavállalók gyermekei számára 2011/2012. nevelési évben 2 óvodai csoport indítására került sor. Az együttműködés eredményességét is bizonyítja, hogy szülői igények alapján a Robert Bosch Elektronikai Kft. kérte további 1 óvodai csoport indítását a 2012/2013. nevelési év vonatkozásában, a 2013/2014. nevelési évtől már 4 Bosch csoport működik.

Az óvodai kapacitás bővítése teszi indokolttá az együttműködési megállapodás kiegészítését. Ennek értelmében a 2014/15. nevelési évtől, azaz 2014. szeptember 1-től az óvodában a Bosch munkavállalói számára legalább 100, továbbá a székhely intézményi óvodában a mindenkor szabad kapacitás függvényében, de legfeljebb az alapító okiratban meghatározott számú férőhelyet biztosít minden a megállapodás időtartamára eső nevelési évben, és erre vonatkozóan készíti elő az adott nevelési évet, a Bosch a Hatvani Gesztenyés kert Óvoda épületrészen és infrastruktúráján végrehajtandó értéknövelő beruházásokat hajt végre és saját költségén beszerzi és minden további térítés nélkül az Önkormányzat birtokába és tulajdonába adja a szükséges bútorokat, berendezési és felszerelési tárgyakat.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megtárgyalása után az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.

Határozati javaslat

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel a Hatvani Gesztenyés kert Óvodában lévő ún. „Bosch óvodai csoportok” működtetésére vonatkozó együttműködési megállapodás 2. sz. kiegészítését elfogadja, és felhatalmazza Horváth Richárd alpolgármestert a jelen határozat mellékletét képező, a Robert Bosch Elektronikai Kft.-vel kötött együttműködési megállapodás 2. sz. kiegészítésének aláírására.

Határidő: 2014. július 31. (aláírásra)

Felelős: Horváth Richárd alpolgármester a Jegyzői Iroda útján

Hatvan, 2014. július 17.

Horváth Richárd
polgármesteri jogkörben
eljáró alpolgármester

Látta:

dr. Szikszai Márta
jegyző

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 2. sz. KIEGÉSZÍTÉSE

amely létrejött

egyrésről a **Robert Bosch Elektronika Kft.**

székhely: 3000 Hatvan, Robert Bosch út 1.

céj.sz.: 10-09-023832

adószáma:11672953-2-44

képviseli:

Roger Seemeyer műszaki ügyvezető igazgató, Volker Schilling gazdasági ügyvezető igazgató
a továbbiakban: Bosch

másrészről **Hatvan Város Önkormányzata**

székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.

adószáma:15380250-2-10

képviseli: Szabó Zsolt polgármester

a továbbiakban: Önkormányzat

között, alulírott helyen és napon, az alábbiak szerint:

1. Előzmények:

- 1.1. Szerződő felek rögzítik, hogy a felek között 2011.09.14-én Együttműködési Megállapodás (Megállapodás) jött létre az Önkormányzat tulajdonát képező a Hatvani Körzeti Földhivatal ingatlan-nyilvántartásában felvett hatvani 2003. hrsz.-ú, 882m² nagyságú, óvoda megjelölésű ingatlan, mely természetben 3000 Hatvan, Bajcsy Zs. u. 13. szám alatt található Mesevilág Óvoda működtetéséről.

Szerződő felek rögzítik, hogy a felek között 2012.07.10-én Együttműködési Megállapodás 1. sz. Kiegészítése (1. sz. Kiegészítés) jött létre az Önkormányzat tulajdonát képező a Hatvani Körzeti Földhivatal ingatlan-nyilvántartásában felvett hatvani 2599 hrsz.-ú, 8064 m² nagyságú, 898 m² beépített hasznos alapterületű óvoda megjelölésű ingatlan, mely természetben 3000 Hatvan, Bajcsy Zs. út. 10. szám alatt található, és amelyben az Önkormányzat a Gesztenyés kert Óvodát működteti, annak 78 m² nagyságú épületrészének működtetéséről.

Szerződő felek rögzítik, hogy a felek között 2013.06.27-én Együttműködési Megállapodás 2. sz. Kiegészítése (2. sz. Kiegészítés) jött létre az Önkormányzat tulajdonát képező a Hatvani Körzeti Földhivatal ingatlan-nyilvántartásában felvett hatvani 2599 hrsz.-ú, 8064 m² nagyságú, 898 m² beépített hasznos alapterületű óvoda megjelölésű ingatlan, mely természetben 3000 Hatvan, Bajcsy Zs. út. 10. szám alatt található, és amelyben az Önkormányzat a Gesztenyés kert Óvodát működteti, annak Csoportszoba III megjelölésű részének működtetéséről.

Időközben a Mesevilág Óvodában és a Gesztenyés kert Óvoda Csoportszoba III és IV épületrészében történő elhelyezésre vonatkozó igények jelentősen meghaladták az Óvoda Megállapodás, 1. sz. Kiegészítés és 2. számú Kiegészítés szerint kialakított kapacitásokat. a megnövekedett igények kielégítése céljából szükséges a kapacitások növelése. A jelen kiegészítés egyik célja e bővítés feltételeinek meghatározása a Megállapodásban lefektetett elvekkel és megállapodásokkal összhangban.

2. Az Óvodai kapacitás bővítésével kapcsolatos megállapodások:

- 2.1. A Megállapodás 2.2. pontja 1. mondata akként módosul, hogy a 2014/15. nevelési évtől, azaz 2014.09.01-től az Óvodában a Bosch munkavállalói számára legalább 100, továbbá a székhely intézményi óvodában a mindenkori szabad kapacitás függvényében, de legfeljebb az alapító okiratban meghatározott számú férőhelyet biztosít minden a jelen megállapodás időtartamára eső nevelési évben, és erre vonatkozóan készíti elő az adott nevelési évet az intézményvezető közreműködésével.
- 2.2. A Megállapodás 1. sz. mellékletében foglalt emelt szintű szolgáltatásokat meghatározó specifikáció a kibővített férőhely számra is érvényes a 2014/15. nevelési évtől kezdődően.
- 2.3. A fenti férőhely-bővítés miatt, annak ellentételezéseképpen a Bosch részéről a következő kiegészítő szolgáltatások szükségesek, amelyek teljesítését vállalja:

2.3.1. Bosch saját költségére megrendeli és a Hatvan Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Hatvani Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Zrt. útján kiviteleztetí a jelen kiegészítés K3/1. sz. mellékletét képező, felek által kölcsönösen elfogadott műszaki leírásban részletezett Gesztenyészert Óvoda épületrészén és infrastruktúráján végrehajtandó értéknövelő beruházásokat és azokat a Megállapodásban illetőleg a jelen kiegészítésben foglaltak szerint további térítés nélkül Önkormányzat tulajdonába átadja (továbbiakban: IV. Bosch Beruházás). Önkormányzat, mint tulajdonos feltétlen hozzájárulását adja tulajdonában álló Óvodán végrehajtandó IV. Bosch Beruházás végrehajtásához. A kivitelezés tervezett határideje 2014. augusztus 10, a Bosch Beruházás előrelátható értéke: 6.189.311,- Ft+ Áfa.

A IV. Bosch Beruházás tekintetében a Megállapodás 3.1.2-3.1.4. pontjaiban foglaltak értelemszerűen irányadók, azzal, hogy a IV. Bosch Beruházás Tényleges Beruházási Költségeinek a Megállapodás 3.1.4. pontjában rögzített 7 éves megtérülési ideje a IV. Bosch Beruházás Megállapodás 3.1.3. pont szerinti átadás-átvételének polgármester jóváhagyó aláírásával történő igazolásának napjától kezdődik.

2.3.2. Bosch saját költségére beszerzi és minden további térítés nélkül Önkormányzat birtokába és tulajdonába adja a jelen szerződés K3/2. sz. mellékletében részletezett, felek által kölcsönösen elfogadott bútorokat, berendezési és felszerelési tárgyakat, amelyeket Önkormányzat kizárólag az Óvodában, a jelen szerződésben meghatározott cél megvalósítására használhatja (továbbiakban: IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés). A IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés eszközönkénti tervezett beszerzési értékét a K3/2. sz. melléklet tartalmazza. A beszerzés teljes értéke bruttó 3.777.366,- Ft.

A IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés tekintetében a Megállapodás 3.2.3-3.2.4. pontjaiban foglaltak értelemszerűen irányadók, azzal, hogy a IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés beszerzési költségeinek a Megállapodás 3.2.4. pontjában rögzített 3 éves megtérülési ideje a IV. Tárgyi Eszköz-beszerzésnek a

Megállapodás 3.2.3. pont szerinti átadás-átvétele napjától kezdődik.

- 2.3.3. A felek megállapodnak, hogy a IV. Bosch Beruházás és a IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés tekintetében, azok tulajdonjogának megszerzése után Önkormányzatot terheli azok fenntartása, karbantartása, az azokkal kapcsolatos minden költség és közteher és az Önkormányzat viseli az azokkal kapcsolatos kárveszélyt.
- 2.3.4. A Bosch által a férőhely-bővítés miatt a 2014/15. nevelési évtől kezdődően fizetendő Rendszeres Működtetési Hozzájárulás egységárait, tételeit, összegeit az eredeti megállapodás vonatkozó melléklete tartalmazza. Egyebekben a Rendszeres Működtetési Hozzájárulásra a Megállapodás 3.3.1-3.3.3. pontja irányadók.

3. Egyéb rendelkezések:

- 3.1. Egyebekben a Megállapodás rendelkezései változatlanul érvényesek és hatályosak és azokat a jelen kiegészítésben foglaltakra is, illetőleg azokkal együtt kell alkalmazni, azzal, hogy a Megállapodás 5.7. pontja az Óvoda tulajdonjogának átruházása esetén is irányadó.
- 3.2. Hatvan Város Önkormányzatának képviselő testülete a/2014. (.....) sz. határozatával jóváhagyta a jelen kiegészítést és felhatalmazta a polgármestert annak aláírására. A jelen kiegészítés mindkét fél általi aláírásával lép hatályba. A feleket ezzel teljes körű polgári jogi felelősség terheli a jelen megállapodás teljesítésért, illetőleg a megállapodásban foglaltak megszegéséért. Amennyiben a jelen megállapodásban az Önkormányzat által vállalt kötelezettségekről utóbb az lenne megállapítható, hogy azokat az Önkormányzat jogszerűen nem vállalhatta volna, Önkormányzat kötelezi magát arra, hogy Bosch-t olyan helyzetbe hozza, mintha a jelen megállapodást nem kötötte volna meg, beleértve a beruházások, valamint a tárgyi eszközök beszerzési költségének időarányos megtérítését is.

A Felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.

Hatvan, 2014.....

Hatvan, 2014.....

Robert Bosch Elektronika Kft.

Hatvan Város Önkormányzata

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
3. sz. KIEGÉSZÍTÉSE
K3/1 sz. MELLÉKLET

A Gesztenyés kert Óvoda infrastruktúráján végrehajtandó értéknövelő beruházás részletezése
(IV. Bosch Beruházás)



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Költségvetés főösszesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
Építmény közvetlen költségei	3430081	2759230
	3430081	2759230
2.1 ÁFA vetítési alap	6189311	
2.2 Áfa	27,00%	1671114
3. A munka ára	7860425	

Cg 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Vizesblokk	1004621	632614
Öltöző	311800	307348
Csoportszoba1	285415	408925
Csoportszoba2	297465	387895
Folyosó	539635	558451
Folyosó szélőfő	156144	85869
Személyzeti WC	186133	65682
Átkötő folyosó	152068	142596
Általános költségek	28000	37500
Konyha előtti folyosó	468800	132350
Mindösszesen	3430081	2759230

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Vizes Blokk

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységr e	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-000-2,1 (6) Ön	Lapburkolatok bontása, padlóburkolat bármely méretű kőanyag mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	21	m2	0	1018	0	21378
2	42-000-2,2 (7) Ön	Lapburkolatok bontása, fal-, pillér- és oszlopburkolat, bármely méretű mozaik, kőanyag és csempe	42	m2	0	1018	0	42756
3	42-002-1,6,1-0512051 (18) Ön	Padlóburkolat készítése, mázas kerámia vagy márványlapokból, ágyazó, meszes cementhabarcsba fektetve, 20x20cm-es	21	m2	3400	2400	71400	50400
4	42-012-1.1.1.1.2-0313103 (2) Ön	Fal-, pillér- oszlopburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen, mázas kerámiával kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10x10-20x20 cm közötti lapmérettel MAPEI Keraset vízálló csemperagasztó, fagyálló, Keracolor FF Flex fugázó, fehér	45	m2	2293	2380	103185	107100
5	44-000-1.1 (1) Ön	Fa nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu 2,00 m2-ig	4	m2	0	1000	0	4000
6	44-001-1.1.1.1-0131032 (1)	Fa beltéri nyílászárók elhelyezése, kibontott falnyílásba, utólagos elhelyezéssel, 6,00 m területig Calvados típusú beltéri ajtó, 90x200 cm méretben	1	db	39900	7800	39900	7800
7	44-005-2 (2)	WC oldalfal készítése a már meglévő minta szerint	5	db	10900	4500	54500	22500
8	47-000-1.21.1.1.1.2 (31) Ön	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, meszelés glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben, tagolt felületen	28	m2	210	380	5880	10640

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Öltöző

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y- g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységá r	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-000- 2 1 (6) ÖN	Lapburkolatok bontása, padlóburkolat bármely méretű kőanyag mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	36 m2		0	1218	0	43848
2	42-022- 1.1 1.1 1.3 -0212004 (3) ÖN	Padlóburkolat készítése beltérben, téglabeton, vakolt alapfelületen mázas kerámiaival, kötésben vagy hálósan 3-5 mm vtg ragasztóba rakva 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25-40x40 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX / Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2T minősítéssel, kül és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB- Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel fehér	36 m2		3100	2100	111600	75600
3	44-000- 1 2 (2) ÖN	Fa nyílászáró szerkezetek bontása ajtó ablak vagy kapu 2 01-4 00 m2 között	12 m2		0	1000	0	12000
4	44-011- 1.1 1- 0166521 (1)	Műanyag nyílászárók elhelyezése kibontott falnyílásba hőszigetelt fokozott légzárású bejárati ajtó, szerelvényezve, finom beállítással 6,01-10,00 m kerület között 176x202 cm bejárati kétszárnyú ajtó valamint 230x114 cm nyíló bukó + nyíló bukóablak 1-1 db külső belső párkánnyal, valamint Calvados beltéri ajtók 90x200 cm méretben	2 db		41900	10000	83800	20000
5	47-000- 1 99 1.2 1. 2-0218023 (167) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése részmunkák, felület glettelése zsákos kiszerelésű anyagból (alapozóval, sarokvédelemmel) bármilyen padozatú helyiségben, vakolt felületen, 1,5 mm vastagságban tagolt felületen RIGIPS RIMANO 0-3 belsőtéri nagyszilárdságú glettelőgipsz	90 m2		620	810	55800	72900
6	47-011- 15.1 1.2- 0151171 (9 1) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú víz-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfesték fehér EAN 5995061999118	90 m2		300	600	27000	54000
7	71-001- 1.1 1.2 2- 0110053 (5)	Komplett villamos felújítás, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, HYDRO-THERM Mű II. vékonyfalú védőcső, igény szerinti vezeték keresztmetszettel szabvány szerint szerelvényezve	1 db		33600	29000	33600	29000
Munkanem összesen:							311800	307348

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Csoportszoba I

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé r	Anyag egységá r	Díj egység e	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1.1.1.1- 0415923 (1) ÖN	Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerezésű szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, 1 cm vastagságban, Baumit Uni Vakolat fehér Cikkszám: 352201	20 m2		601	1500	12020	30000
2	42-000-6.2 (39)	Egyéb bontások, parafa padló és ragasztó eltávolítása portalanítása, a maradék ragasztószer oldószeres eltávolítása, maratása, felkaparása	55 m2		49	675	2695	37125
3	44-000-4(7) ÖN	Fa lambéria, radiátor farács bontása	32 m2		0	1450	0	46400
4	44-000-41	Fa radiátor farács csiszolása, lazúrozása	4 m2		1700	4100	6800	16400
5	47-000- 1.21.1.1.1.2 (31) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, meszes glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	200 m2		210	400	42000	80000
6	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfesték, fehér, EAN: 5995061999118	200 m2		280	580	56000	116000

Cg 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

7	71-001- 1.1.1.2.2- 0110053 (5)	Komplett villamos felújítás, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel, merev sima falú védőcső elhelyezése elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, HYDRO-HTEHRM Mü II vékonyfalú védőcső, igény szerinti vezeték keresztmetszettel, szabvány szerint szerelvényszerelve	1 db	71000	39000	71000	39000
8		Fa galéria csiszolás, festés	1 klt	0	0	35000	15000
9		Radiátor mázolása	4 db	4500	4500	18000	18000
10		Beltéri ajtó	1 db	41900	11000	41900	11000
Munkanem összesen:						285415	408925

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Csoportszoba II

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egység e	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1.1.1.1- 0415923 (1) ÖN	Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerezésű szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, 1 cm vastagságban, Baumit Uni Vakolat fehér Cikkszám: 352201	20 m2		590	1100	11800	22000
2	42-000-6.2 (39)	Egyéb bontások, parafa padló és ragasztó eltávolítása, aljzatának portalanítása, a maradék ragasztószer oldószeres eltávolítása, maratása, felkaparása	55 m2		49	625	2695	34375
3	44-000-4(7) ÖN	Fa lambéria, radiátor farács bontása	32 m2		0	410	0	13120
4	44-000-41	Fa radiátor farács csiszolása, lazúrozása	4 m2		1200	4100	4800	16400
5	44-006-2(3)	Fa játszó galéria magasságának csökkentése, rögzítése	1 db		2270	13000	2270	13000
6	47-000- 1.21.1.1.1.2 (31) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, meszes glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	200 m2		210	390	42000	78000
6	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfesték, fehér, EAN: 5995061999118	200 m2		280	580	56000	116000

Cg 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Folyosó

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységá e	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1.1.1.1- 0415923 (1) ÖN	Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerelésű szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, 1 cm vastagságban, Baumit Uni Vakolat fehér Cikkszám: 352201	25 m2		590	1300	14750	32500
2	42-000-2.1 (6) ÖN	Lapburkolat bontása, padlóburkolat bármely méretű kőagyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	52 m2		0	1018	0	52936
3	42-011- 2.1.1.1.1- 0151721 (27) ÖN	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton lapfelületen felület előkészítő alapozó és tapadóhíd felhordása egy rétegben weber.col primer alapozó, kód: G65020	52 m2		111	170	5772	8840
4	42-022- 1.1.1.1.1.2- 0212004 (2) ÖN	Padlóburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan 3-5 mm vtg ragasztóba rakva 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25-40x40 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX/ Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2I minősítéssel, kül és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB- Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel fehér	52 m2		3100	2100	161200	109200
5	44-000-1.2 (2) ÖN	Fa nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu 2,01-4,00 m2 között	15 m2		0	1000	0	15000
6	44-000-4 (7)	Fa lambéria bontása	50 m2		0	1150	0	57500

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

7	44-011- 1.1.1- 0167403	Műanyag nyílászárók elhelyezése kibontott falnyílásba hőszigetelt fokozott légzárású 176x202 cm váltószárnyú küszöb nélküli, biztonsági üveges ajtó, valamint Calvados beltéri ajtó küszöb nélkül	6 db	41900	11000	251400	66000
8	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése részmunkák, glettelés, meszelt glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	2,5 m2	2005	20190	5013	50475
9	47-011- 15.1.1.2- 0151171(9 1) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes- diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfesték, fehér, EAN 5995061999118	250 m2	280	580	70000	145000
10	71-001- 1.1.1.2.2- 0110053 (5)	Komplett villamos felújítás, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, HYDRO-THERM Mű II. vékonyfalú védőcső, igény szerinti vezeték keresztmetszettel szabvány szerint szerezvényezve	1 db	31500	21000	31500	21000
Munkaném összesen:						539635	558451



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Folyosó szélfogó

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységgr e	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1 1.1.1- 0415923 (1) ÖN	Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerelésű szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, 1 cm vastagságban, Baumit Uni Vakolat fehér Cikkszám: 352201	6 m2		580	1100	3480	6600
2	42-000-2.1 (6) ÖN	Lapburkolat bontása, padlóburkolat bármely méretű kőanyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	4 m2		0	1018	0	4072
3	42-011- 2 1.1 1- 0151721 (27) ÖN	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton lapfelületen felület előkészítő alapozó és tapadóhid felhordása egy rétegben weber col primer alapozó, kód: G65020	4 m2		203	160	812	640
4	42-022- 1.1 1.1.1.1.2 -0212004 (2) ÖN	Padlóburkolat készítése beltérben, téglabeton, vakolt alapfelületen mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan 3-5 mm vtg ragasztóba rakva 1-10 mm fugaszelességgel, 25x25-40x40 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX/ Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2T minősítéssel, kül és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB- Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel fehér	4 m2		3100	2100	12400	8400
5	44-000-1.2 (2) ÖN	Fa nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu 2,01-4,00 m2 között	6 m2		0	1000	0	6000
6	44-000-4 (7)	Fa lambéria bontása	6 m2		0	1150	0	6900

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

7	44-011- 1.1.1- 0166548 (1)	Műanyag kültéri nyílászárók elhelyezése kibontott falnyílásba hőszigetelt fokozott légzárású bejárati ajtó (szerelvényezve, finom beállítással) 134x206 bejárati biztonsági üvegezésű ajtó	1 db	120150	21000	120150	21000
8	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése részmunkák, glettelés, meszelt glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	0,3 m2	2005	21190	602	6357
9	47-011- 15.1.1.2- 0151171(9 1) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfestésk, fehér, EAN 5995061999118	30 m2	280	580	8400	17400
10	71-001- 1.1.1.2.2- 0110053 (5)	Komplett villamos felújítás, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, HYDRO-THERM Mű II vékonyfalú védőcső, igény szerinti vezeték keresztmetszettel szabvány szerint	1 db	10300	8500	10300	8500
szerelvényezve Munkaném összesen:						156144	85869

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Személyzeti WC

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egység e	Anyag összesen	Díj összesen
1	36-003- 1.1.1.1.1- 0415923 (1) ÖN	Oldalfalvakolat készítése, kézi felhordással, zsákos kiszerezésű szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, 1 cm vastagságban, Baumit Uni Vakolat fehér Cikkszám: 352201	6 m2		580	1100	3480	6600
2	42-000-2.1 (6) ÖN	Lapburkolat bontása, padlóburkolat bármely méretű kőagyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	3 m2		0	1018	0	3054
3	47-000- 1.21.1.1.1.2 (31) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; glettelés, meszes glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	0,04 m2		1835	21190	73	848
4	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfesték, fehér, EAN: 5995061999118	6 m2		280	580	1680	3480
5	71-001- 1.1.1.2.2- 0110053 (5)	Komplett villamos felújítás, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel merev, simafalú műanyag védőcső elhelyezése, elágazó dobozokkal, előre elkészített falhoronyba, vékonyfalú kivitelben, könnyű mechanikai igénybevételre, HYDRO-THERM Mü II. vékonyfalú védőcső, igény szerinti vezeték keresztmetszettel szabvány szerint szerelvényezve	1 db		29900	10700	29900	10700

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

6	81-001- 1.3 2.1.2.2.3 -0326175	Víz és szennyvíz vezeték újraépítése, ötrétegű cső szerelése, PE-Xc/Al/PE-Xc vagy PE-Xb/AL/PE-Xb vagy PE- Xb/AL/PE anyagból, préselt csőkötésekkel, csőidomok és szerelvények elhelyezésével, HENCO- szintetikus présidomok alkalmazásával, nyomáspróbával 5 l felső kifolyású víztároló beépítésével, szaniterak és szerelvények cseréjével	1 db	151000	41000	151000	41000
---	--------------------------------------	---	------	--------	-------	--------	-------

Munkanem összesen:

186133

65682



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Átkötő folyosó

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységr e	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-000- 1.1 1 (1) ÖN	Faragott kő és téglaburkolatok bontása, padlóburkolat lapjára fektetett kisméretű vagy üreges padlástégla	20 m2		0	610	0	12200
3	42-011- 2.1.1.1- 0151721 (27) ÖN	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton lapfelületen felület előkészítő alapozó és tapadóhíd felhordása egy rétegben KEMIKÁL BARRA tapadóhíd és alapozó, kód	22 m2		203	160	4466	3520
4	42-022- 1.1.1.1 2- 0212004 (2) ÖN	Padlóburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan 3-5 mm vtg ragasztóba rakva 1-10 mm fugaszelességgel, 10x10-20x20 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX/ Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2I minősítéssel, kül és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB- Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel fehér	22 m2		3300	2300	72600	50600
5	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése részmunkák, glettelés, meszelt glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	0,4 m2		2005	20190	802	8076
6	47-011- 15.1.1.2- 0151171(9 1) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes- diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfestésk, fehér, EAN 5995061999118	40 m2		280	580	11200	23200
7		Radiátor csere	3 db		21000	15000	63000	45000
Munkanem összesen:							152068	142596

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Átkötő folyosó

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységr e	Anyag összesen	Díj összesen
1	42-000- 1.1 1 (1) ÖN	Faragott kő és téglaburkolatok bontása, padlóburkolat lapjára fektetett kisméretű vagy üreges padlástégla	20 m2		0	610	0	12200
3	42-011- 2.1.1.1- 0151721 (27) ÖN	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése beltérben, beton lapfelületen felület előkészítő alapozó és tapadóhíd felhordása egy rétegben KEMIKÁL BARRA tapadóhíd és alapozó, kód	22 m2		203	160	4466	3520
4	42-022- 1.1.1.1 2- 0212004 (2) ÖN	Padlóburkolat készítése beltérben, téglá, beton, vakolt alapfelületen mázas kerámiával, kötésben vagy hálósan 3-5 mm vtg ragasztóba rakva 1-10 mm fugaszelességgel, 10x10-20x20 cm közötti lapmérettel LB-Knauf FLEX/ Flex ragasztó, EN 12004 szerinti C2I minősítéssel, kül és beltérbe, fagyálló, padlófűtéshez is, LB- Knauf Colorin flex fugázó, EN 13888 szerinti CG2 minősítéssel fehér	22 m2		3300	2300	72600	50600
5	47-011- 15.1.1.2- 0151171 (91) ÖN	Belső festéseknél felület előkészítése részmunkák, glettelés, meszelt glettel, vakolt felületen, bármilyen padozatú helyiségben tagolt felületen	0,4 m2		2005	20190	802	8076
6	47-011- 15.1.1.2- 0151171(9 1) ÖN	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes- diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton két rétegben tagolt sima felületen Héra diszperziós belső falfestésk, fehér, EAN 5995061999118	40 m2		280	580	11200	23200
7		Radiátor csere	3 db		21000	15000	63000	45000
		Munkanem összesen:					152068	142596

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Általános költségek

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
1	82-031- 51.1- 0342904 (88)	Ivóvízrendszer megbontás utáni akkreditált laborvizsgálat	1	db	0	37500	0	37500
2	90-006-3 1 (5)	Konténeres sítelszállítás lerakóba 5 m3	1	db	28000	0	28000	0
Munkanem összesen:							28000	37500

Cg 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u.2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Konyha előtti folyosó

Ssz. Tételszám	Tétel szövege	Menn y. g	Egysé g	Anyag egységá r	Díj egységá r	Anyag összesen	Díj összesen
1	Lambéria bontás, vakolat javítás	10	m2	0	1150	0	11500
2	Festés	45	m2	480	570	21600	25650
3	Konyhai lengőajtó csere 1400/2000	1	db	410000	70000	410000	70000
4	Burkolás	12	m2	3100	2100	37200	25200
Munkanem összesen:						468800	132350

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
3. sz. KIEGÉSZÍTÉSE
K3/2 sz. MELLÉKLET

Óvodai berendezési tárgyak listája.

Az együttműködés keretében az alábbi berendezési tárgyak kerülnek beszerzésre (IV. Tárgyi Eszköz-beszerzés)

Óvoda	Menny.	Egységár	Összesen
1. Csoportszoba bútorozása:			
1.1. Gyermekek székek	54	6 210 Ft	335 340 Ft
1.2. Gyermekek asztalok trapéz	16	7 470 Ft	119 520 Ft
1.3. Gyermekek asztalok hosszúkás	4	9 000 Ft	36 000 Ft
1.4. Óvodapedagógus asztal	2	27 540 Ft	55 080 Ft
1.5. Felnőtt szék	6	7 560 Ft	45 360 Ft
1.6. „Z” öltözőszekrény	14	45 000 Ft	630 000 Ft
1.7. Játék tároló polcok	8	30 000 Ft	240 000 Ft
1.8. Előtéri bútorok (fotel stb.)	1	50 000 Ft	50 000 Ft
1.9 Zárható tisztítószerek szekrény	2	59 900 Ft	119 800 Ft
1.10. Fém szekrény	2	43 900 Ft	87 800 Ft
3. Csoportszobába szükséges textíliák, játékok:			
3.1. Felnőtt törülköző	24	1 496 Ft	35 904 Ft
3.2. Gyermekek törülköző	90	275 Ft	24 750 Ft
3.3. Ágynemű huzat	120	2 000 Ft	240 000 Ft
3.4. Lapedő	120	1 000 Ft	120 000 Ft
3.5. Hímzés	150	300 Ft	45 000 Ft
3.6. Abrosz (asztalonként 1 db)	20	2 645 Ft	52 900 Ft
3.7. Szőnyeg (1db 2x3, 1db 1,6x2,2, 1db 0,8x1,5)	2	68 425 Ft	136 850 Ft
3.8. Játékok és egyéb textíliák, kiegészítők	2	300 000 Ft	600 000 Ft
MINDÖSSZESEN (nettó)			2 974 304 Ft
MINDÖSSZESEN (bruttó)			3 777 366 Ft